[image: image1.jpg]NAFOSTED

Quy phat trién khoa hoc
& cdng nghé qudc gia

	Mẫu NCNLQG 05

  09/2015/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CỦA NGƯỜI BẢO TRỢ                                                                                   THỰC HIỆN NGHIÊN CỨU SAU TIẾN SĨ TẠI VIỆT NAM

Kính gửi: Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia

Họ và tên:

Học hàm, học vị:

Lĩnh vực nghiên cứu:

Đơn vị công tác:

Nhận làm người bảo trợ để TS. ……………………… thực hiện nghiên cứu sau tiến sĩ với đề tài “……………………” trong thời gian từ …/…/….. đến ……… /…/….. tại …………………………………………………………………………………..

 (Giới thiệu tóm tắt năng lực đơn vị chủ trì nghiên cứu sau tiến sĩ): ………………………………………………………………………………………… (Giới thiệu tóm tắt ý nghĩa, sự cần thiết và khả năng thành công của nghiên cứu) …………………………………………………………………………………………

Đề nghị Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ Quốc gia xem xét, hỗ trợ kinh phí để TS…………………………… có điều kiện thực hiện nghiên cứu sau tiến sĩ như đã nêu.

Tôi cam kết sẽ hỗ trợ, tạo điều kiện tốt nhất để TS. ………………………. hoàn thành tốt, đầy đủ các nội dung nghiên cứu đã đề xuất, đồng thời có trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở TS. …………………………………... chấp hành đúng quy định hiện hành của nước CHXHCN Việt Nam và của Quỹ.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

	………, ngày ….. tháng …… năm ……..

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CHỦ TRÌ NGHIÊN CỨU SAU TIẾN SĨ

…………………………(Tên cơ quan) đồng ý để ………………. (người bảo trợ) và TS………………………… thực hiện nghiên cứu sau tiến sĩ tại đơn vị và đồng ý hỗ trợ, tạo điều kiện, cho phép sử dụng cơ sở vật chất, trang thiết bị của đơn vị để triển khai nghiên cứu.

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

14
PAGE
1